
Platnost od 10.12.2019

Strana: 1 / 9Ceník  SKU0036

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

62,00

Název: stěrač 510mm YADA
Kód Skarab: 705398

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Yada-818/20", Yada-818/20&quot, Yada-818/20&amp

Yada-818/20"

Náhrady:

1

61,00

Název: stěrač 530mm YADA
Kód Skarab: 705399

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Yada-818/21", Yada-818/21&quot, Yada-818/21&amp

Yada-818/21"

Náhrady:

2

69,00

Název: stěrač  550mm YADA
Kód Skarab: 705400

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Yada-700/22", Yada-700/22&quot, Yada-700/22&amp

Yada-700/22"

Náhrady:

3

81,00

Název: stěrač 600mm YADA  TRUCK/BUS
Kód Skarab: 705396

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

YS-W04-24", YS-W04-24&quot, YS-W04-24&amp

YS-W04-24"

Náhrady:

4

83,00

Název: stěrač 650mm YADA TRUCK/BUS
Kód Skarab: 705397

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,60

YS-W04-26", YS-W04-26&quot, YS-W04-26&amp

YS-W04-26"

Náhrady:

5

91,00

Název: Stěrač 700mm TRUCK/BUS
Kód Skarab: 647629

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Yada-700/28", Yada-700/28&quot, Yada-700/28&amp

Yada-700/28"

Náhrady:

6



Platnost od 10.12.2019

Strana: 2 / 9Ceník  SKU0036

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

170,00

Název: Stěrač 800mm TRUCK/BUS
Kód Skarab: 647630

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Yada-702/32", Yada-702/32&quot, Yada-702/32&amp

Yada-702/32"

Náhrady:

7

206,00

Název: Stěrač  1000mm YA, TRUCK/BUS
Kód Skarab: 647631

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Yada-702/40", Yada-702/40&quot, Yada-702/40&amp

Yada-702/40"

Náhrady:

8

52,00

Název: stěrač 330mm YADA silikon
Kód Skarab: 95066

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,12

818-13, Yada-818/13&amp

818-13

Náhrady:

9

52,00

Název: stěrač 400mm YADA silikon
Kód Skarab: 705409

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Yada-818/16", Yada-818/16&quot, Yada-818/16&amp

Yada-818/16"

Náhrady:

10

53,00

Název: stěrač  450mm YADA silikon
Kód Skarab: 705410

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Yada-818/18", Yada-818/18&quot, Yada-818/18&amp

Yada-818/18"

Náhrady:

11

55,00

Název: stěrač 480mm YADA silikon
Kód Skarab: 95069

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,18

818/19

818/19

Náhrady:

12



Platnost od 10.12.2019

Strana: 3 / 9Ceník  SKU0036

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

63,00

Název: stěrač 550mm Yada silikon
Kód Skarab: 632578

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,43

818/22, Yada-818/22&amp

818/22

Náhrady:

13

65,00

Název: stěrač 600mm YADA silikon
Kód Skarab: 95071

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,19

818/24, Yada-818/24&amp

818/24

Náhrady:

14

42,00

Název: stěrač 400mm YADA BLUE LINE
Kód Skarab: 95067

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,14

818-16, Yada-004

818-16

Náhrady:

15

43,00

Název: stěrač 450mm YADA BLUE LINE
Kód Skarab: 95068

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,16

818-18, Yada-004

818-18

Náhrady:

16

44,00

Název: stěrač 475mm YADA, BLUE LINE
Kód Skarab: 646518

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,43

yada004-19Náhrady:

17

44,00

Název: stěrač  500mm YADA BLUE LINE
Kód Skarab: 646519

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,43

yada-004/20&ampNáhrady:

18



Platnost od 10.12.2019

Strana: 4 / 9Ceník  SKU0036

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

45,00

Název: stěrač 510mm YADA BLUE LINE
Kód Skarab: 646521

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,43

yada-818/20Náhrady:

19

49,00

Název: stěrač 525mm YADA BLUE LINE
Kód Skarab: 646522

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,43

Yada-004/21&ampNáhrady:

20

53,00

Název: stěrač 550mm YADA BLUE LINE
Kód Skarab: 646520

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,43

yada-004/22&ampNáhrady:

21

78,00

Název: stěrač 330mm YADA  AERO
Kód Skarab: 705376

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,13

330mm/AEROD, 8512909000

330mm/AEROD, 8512909000

Náhrady:

22

84,00

Název: stěrač 410mm YADA  AERO
Kód Skarab: 705377

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,42

410mm/AEROD, 8512909000

410mm/AEROD, 8512909000

Náhrady:

23

87,00

Název: stěrač 450mm YADA  AERO
Kód Skarab: 705378

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,42

450mm/AEROD, 85129090

450mm/AEROD, 85129090

Náhrady:

24



Platnost od 10.12.2019

Strana: 5 / 9Ceník  SKU0036

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

57,00

Název: stěrač  600mm YADA  AERO
Kód Skarab: 705379

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,60

Yada-004/24", Yada-004/24&quot, Yada-004/24&amp

Yada-004/24"

Náhrady:

25

82,00

Název: stěrač 450mm YADA  AERO
Kód Skarab: 705380

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,16

Yada-189/18", Yada-189/18&quot, Yada-189/18&amp

Yada-189/18"

Náhrady:

26

92,00

Název: stěrač 480mm YADA  AERO
Kód Skarab: 705381

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Yada-189/19", Yada-189/19&quot, Yada-189/19&amp

Yada-189/19"

Náhrady:

27

94,00

Název: stěrač 510mm YADA  AERO
Kód Skarab: 705382

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,17

Yada-189/20", Yada-189/20&quot, Yada-189/20&amp

Yada-189/20"

Náhrady:

28

94,00

Název: stěrač 530mm YADA  AERO
Kód Skarab: 705383

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

Yada-189/21", Yada-189/21&quot, Yada-189/21&amp

Yada-189/21"

Náhrady:

29

91,00

Název: stěrač 550mm YADA  AERO
Kód Skarab: 705384

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Yada-189/22", Yada-189/22&quot, Yada-189/22&amp

Yada-189/22"

Náhrady:

30



Platnost od 10.12.2019

Strana: 6 / 9Ceník  SKU0036

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

97,00

Název: stěrač 600mm YADA  AERO
Kód Skarab: 705385

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Yada-189/24", Yada-189/24&quot, Yada-189/24&amp

Yada-189/24"

Náhrady:

31

103,00

Název: stěrač 650mm YADA  AERO
Kód Skarab: 705386

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Yada-189/26", Yada-189/26&quot, Yada-189/26&amp

Yada-189/26"

Náhrady:

32

87,00

Název: stěrač 410mm YADA  AERO plus 6
adaptérů

Kód Skarab: 705387

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

Yada-920/16", Yada-920/16&quot, Yada-920/16&amp

Yada-920/16"

Náhrady:

33

89,00

Název: stěrač 450mm YADA  AERO plus 6
adaptérů

Kód Skarab: 705388

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,18

Yada-920/18", Yada-920/18&quot, Yada-920/18&amp

Yada-920/18"

Náhrady:

34

94,00

Název: stěrač 480mm YADA  AERO plus 6
adaptérů

Kód Skarab: 705389

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,18

Yada-920/19", Yada-920/19&quot, Yada-920/19&amp

Yada-920/19"

Náhrady:

35

96,00

Název: stěrač 510mm YADA  AERO plus 6
adaptérů

Kód Skarab: 705390

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,18

Yada-920/20", Yada-920/20&quot, Yada-920/20&amp

Yada-920/20"

Náhrady:

36



Platnost od 10.12.2019

Strana: 7 / 9Ceník  SKU0036

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

90,00

Název: stěrač 530mm YADA  AERO plus 6
adaptérů

Kód Skarab: 705391

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,16

Yada-920/21", Yada-920/21&quot, Yada-920/21&amp

Yada-920/21"

Náhrady:

37

95,00

Název: stěrač 550mm YADA  AERO plus 6
adaptérů

Kód Skarab: 705392

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,18

Yada-920/22", Yada-920/22&quot, Yada-920/22&amp

Yada-920/22"

Náhrady:

38

99,00

Název: stěrač 600mm YADA  AERO plus 6
adaptérů

Kód Skarab: 705393

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,23

Yada-920/24", Yada-920/24&quot, Yada-920/24&amp

Yada-920/24"

Náhrady:

39

115,00

Název: stěrač 650mm YADA  AERO plus 6
adaptérů

Kód Skarab: 705394

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,27

Yada-920/26", Yada-920/26&quot, Yada-920/26&amp

Yada-920/26"

Náhrady:

40

116,00

Název: stěrač 700mm YADA  AERO plus 6
adaptérů

Kód Skarab: 705395

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Yada-920/28", Yada-920/28&quot, Yada-920/28&amp

Yada-920/28"

Náhrady:

41

18,10

Název: gumička stěrače 330mm silikon YADA
Kód Skarab: 97996

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Yada-08/13Náhrady:

42



Platnost od 10.12.2019

Strana: 8 / 9Ceník  SKU0036

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

24,00

Název: gumička stěrače 410mm silikon YADA
Kód Skarab: 97997

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Yada-08/16Náhrady:

43

27,00

Název: gumička stěrače 450mm silikon YADA
Kód Skarab: 97998

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Yada-08/18Náhrady:

44

27,00

Název: gumička stěrače 480mm silikon YADA
Kód Skarab: 646516

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

yada-08/19Náhrady:

45

32,00

Název: gumička stěrače 510mm silikon YADA
Kód Skarab: 97999

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Yada-08/20Náhrady:

46

33,00

Název: gumička stěrače 530mm silikon YADA
Kód Skarab: 98000

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Yada-08/21Náhrady:

47

47,00

Název: gumička stěrače 550mm silikon YADA
Kód Skarab: 98002

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Yada-08/22Náhrady:

48



Platnost od 10.12.2019

Strana: 9 / 9Ceník  SKU0036

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

47,00

Název: gumička stěrače 600mm silikon YADA
Kód Skarab: 646517

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

yada0824, yada-08/24Náhrady:

49

127,00

Název: Stěrač 550mm TATRA
Kód Skarab: 81839

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341930929 0,14 4439274051919907004760

9907004760, 443927405191, yada-818, 341930929, 990700476000, 85129090,

443927405394
yada-818

Náhrady:

50

220,00

Název: guma stírací L550 TATRA
Kód Skarab: 98001

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

390930831 TATRA 0,05 273155011142 TATRA9907006140

TATRA9907006140 TATRA, 273155011142 TATRA, 390930831 TATRA,

9907006140TATRA, 273155011142TATRA, 390930831TATRA, Yada-08/22,

9907001720, 319930119, 443925930019

Náhrady:

51


